[image: image1.jpg]

井大工字〔2021〕6号

关于转发《关于举办“永远跟党走、奋进新征程”
江西省教职工书画大赛的通知》的通知
各分工会：
现将《关于举办“永远跟党走、奋进新征程”江西省教职工书画大赛的通知》转发给你们，请各分工会在所属党委的领导下，按通知要求做好申报工作（原则上每个分工会交1-2份），并于4月30日前将相关材料报送工会张贯元。逾期视同放弃。
[image: image2.jpg]

井冈山大学工会委员会

                              2021年4月20日

  井冈山大学工会办公室                    2021年4月20日发